
PARLAMENTARNA SKUPŠTINA BOSNE I HERCEGOVINE  

Broj: JN1-03-16-7-2-2/21 

Sarajevo, 26.7.2021. 

 

DOPUNA PLANA NABAVKI ZA 2021. GODINU (TEKUĆI IZDACI) 

Plan javnih nabavki za 2021. (tekući izdaci), broj: JN1-03-16-7-2/21, od 10.2.2021. i broj: JN1-03-16-7-2-1/21, od 15.2.2021. u dijelu pod a) 

Nabavke koje se finansiraju iz tekućih izdataka, dopunjuje se novom stavkom pod red. brojem 27., koja glasi: 

 

 

Objavljeno na web stranici Ugovornog organa dana 30.7.2021.                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                                                                KOLEGIJ SEKRETARIJATA 

                                                                                                                                                                                              Mirza Imamović ..................................... 

                                                                                                                                                                                              Gordana Živković ........................................ 

                                                                                                                                                                                               Marin Vukoja ........................................... 

Dostavljeno:   

 Kolegiju Sekretarijata 

 Sektoru za finansije 

 a/a                                                                                                                                                             

Redni 

broj 

Predmet 

nabavke 

Ekonomski 

kod 

Procijenjena 

vrijednost 

sa  PDV-om 

Vrsta 

postupka 

Ugovor/ 

Okvirni 

sporazum 

Početak 

realizacije 

Period 

trajanja 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma 

Robe, 

usluge ili 

radovi 

Izvor  

finasiranj

a 

Dobavljač i 

istek važećeg 

ugovora 

27. Nabavka 

produženja 

webex 

licence za 

online 

sjednice 

821512 1.000,00   Direktni 

sporazum 

Ugovor VII 1 godina Robe Odluka o 

priv. 

finansira

nju/Budž

et 

 

Logosoft 

d.o.o. 

Sarajevo 

Istek važeće 

licence 

11.9.2021. 


